

B.I.G. Ejendomme A/S
Nørre Alle 33, 7400 Herning

CVR-nr. 27 27 08 75

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025

Michael Bjørno Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | B.I.G. Ejendomme A/S Nørre Alle 33 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 27 27 08 75 Stiftet: 19. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Kirstine Vestergaard-Poulsen Michael Bjørno Jensen Morten Holst Bjørno |
| Direktion | Michael Bjørno Jensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udlejningsejendom er ved årets udgang alene delvist udlejet, hvilket har bidraget til at årets resultat er blevet et underskud. Der har herudover ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 163 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der arbejdes hen imod genudlejning af de ledige lokaler, hvorefter selskabet igen forventes at være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 163.230 | 267.736 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -199.347 | -188.028 |
| Driftsresultat | -36.117 | 79.708 |
| Andre finansielle indtægter | 245 | 515 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -57.640 | -71.790 |
| Resultat før skat | -93.512 | 8.433 |
| 3 Skat af årets resultat | 24.178 | 7.845 |
| Årets resultat | -69.334 | 16.278 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 16.278 |
| Disponeret fra overført resultat | -69.334 | 0 |
| Disponeret i alt | -69.334 | 16.278 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 2.056.366 | 2.138.543 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 407.999 | 525.169 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.464.365</u> | <u>2.663.712</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.464.365</u> | <u>2.663.712</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 2.626 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.626</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 257.652 | 298.481 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>260.278</u> | <u>298.481</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.724.643</u> | <u>2.962.193</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 1.280.000 | 1.280.000 |
| Overført resultat | -665.978 | -596.644 |
| Egenkapital i alt | <u>614.022</u> | <u>683.356</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 139.248 | 163.426 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>139.248</u> | <u>163.426</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til realkreditinstitutter | 716.779 | 799.632 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>716.779</u> | <u>799.632</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 79.482 | 71.524 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.070 | 19.070 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.133.860 | 1.105.213 |
| 8 Anden gæld | <u>22.182</u> | <u>119.972</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.254.594</u> | <u>1.315.779</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.971.373</u> | <u>2.115.411</u> |
| Passiver i alt | <u>2.724.643</u> | <u>2.962.193</u> |

- 1 Medarbejderforhold
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 1.280.000 | -612.922 | 667.078 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 16.278 | 16.278 |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 1.280.000 | -596.644 | 683.356 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -69.334 | -69.334 |
| | 1.280.000 | -665.978 | 614.022 |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 6.340 | 6.861 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>51.300</u> | <u>64.929</u> |
| | <u>57.640</u> | <u>71.790</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-24.178</u> | <u>-7.845</u> |
| | <u>-24.178</u> | <u>-7.845</u> |
| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober | <u>4.502.466</u> | <u>4.502.466</u> |
| Kostpris 30. september | <u>4.502.466</u> | <u>4.502.466</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -2.363.923 | -2.282.030 |
| Årets afskrivninger | <u>-82.177</u> | <u>-81.893</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september | <u>-2.446.100</u> | <u>-2.363.923</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>2.056.366</u> | <u>2.138.543</u> |

Noter

| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
|---|------------------|------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober | 985.025 | 985.025 |
| Kostpris 30. september | 985.025 | 985.025 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -459.856 | -353.721 |
| Årets af-/nedskrivninger | -117.170 | -106.135 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | -577.026 | -459.856 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 407.999 | 525.169 |

6. Virksomhedskapital

| | | |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital 1. oktober | 1.280.000 | 1.280.000 |
| | 1.280.000 | 1.280.000 |

Aktiekapitalen består af 1.280 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 796.261 | 871.156 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -79.482 | -71.524 |
| | 716.779 | 799.632 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

8. Anden gæld

| | | |
|-----------------------|---------------|----------------|
| Skyldig moms | 0 | 29.971 |
| Huslejedepositum | 20.000 | 90.000 |
| Skyldige omkostninger | 2.182 | 1 |
| | 22.182 | 119.972 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 807 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.139 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er tinglyst ejerpantebrev nom. 3.450 t.kr. med pant i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er ikke sikkerhedsstillet for gæld.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.I.G. Herning ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.